INSTRUMENTUM UNIONIS BENEFITIORUM ANNO 1597 

In Dei nomine. Amen. Per hoc praesens pubblicum instrumentum, cunctis 
pateat evidenter et sit notum quatenus, anno a Nativitate eiusdem 1597, Indictione 
decima die vero secunda mensis iulii, in civitate Rhegii etpalatio archiepiscopali, sub 
pontificatu ss.mi in Christo patris domini Clementis Papae octavi, anno eius sexto. 
Accersitis nobis notario apostolico et testibus infrascriptis adpalatiumarchiepiscopale 
rheginum, et coram ill.mo et rev.mo domino Annibale de Afflittis, archiepiscopo 
rhegino. Qui quidem ill.mus et rev.mus dominus Archiepiscopus, sponte sua asserens 
sacrum Concilium Tridentinum decreto sancitum esse, ut singulae cathedrales 
metropolitanae atque his maiores ecclesiae pro modo facultatum dioecesis ad 
amplitudinem in collegio quod Dei ministrorum perpetuum Seminarium (1320r) sed 
certum puerorum numerum alere et religiose educare ecclesiasticis disciplinis, 
instituere teneantur; cumque omnia quae adhuius Seminarii erectionem constructionem 
et substentationem oportuna et necessaria videbantur, dicti decreti dispositione 
episcoporum iudicio, prudentia et sollecitudine praecipue comissa sint. Nec non ut 
beneficia aliqua simplicia, etiam ante eorum vacationem, cuiuscumque dignitatis et 
qualitatis fuerint sine cultus divini et illa obtinentium praeiudicio, huic Seminarii 
collegio applicari et incorporari possint. Unde volens praedictus ill.mus et rev.mus 
dominus Archiepiscopus, prout tenetur, uti diligentia in ordinandis, disponendis ac 
providendis his quae ad hanc rem et ad conservandum pariter et augendum tam pium 
et sanctum institutum utilia et oportuna sunt, rem esse necessaria iudicavit beneficia 
aliqua simplicia ex his quae in sua rhegina dioecesi reperiuntur, Seminario suae 
metropolitanae ecclesiae rheginae applicare et incorporare. Etpropterea, auctoritate 
decreti dicti sacri concilii incipientis "Cum adolescentium aetas", cum praesentia, 
assensu et voluntate rev. abbatis Matthei Greci, canonici praedictae ecclesiae 
metropolitanae et (1320v) ven. pr. Claudii Garufi sacerdotis eiusdem ecclesiae 
metropolitanae, electorum per supradictum ill.mum et rev. mum dominum 
Archiepiscopum ad hunc actum, necnon et rev. abbatis Iohannis Henrici Malgeri, 
U.I.D., canonici eiusdem ecclesiae metropolitanae et ven. pr. Iohannis Nicolai Spanò, 
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sacerdotis eiusdem ecclesiae metropolitanae rheginae, assentientium et consentientium, 
benefitium simplex sine animarum cura